様式第１号（第５条関係）

7 年 5 月 1 日

　　丹波市長　　林　　時彦　様

住　所

団体名又は旅行業者名

旅行業登録番号（旅行業者のみ記入）

代表者の役職名・氏名

担当者名

電話番号

電子ﾒｰﾙ

　　　令和４年度において、丹波市周遊バス旅行促進事業補助金を交付

1 金 円
2 令和７年度申請回数 1 回目 （同一年度内の申請は最大３回まで）

3

事業計画書（別紙②）または行程表

債権者登録申請書（別紙③）※該当する場合のみ

バス旅行に係る見積書の写し、または運送引受書の写し

4

※

兵庫県丹波市春日町黒井811番地

株式会社たんばツアーズ

兵庫県知事登録旅行業 第▲▲-〇〇〇〇号

役職名： 代表取締役社長

丹波市周遊バス旅行促進事業補助金交付申請書

令和

〒669-4192

【記】

補助金の申請額 45,000

添付書類（該当書類にチェックをしてください。）

本申請を行うにあたり、他の公的助成との併用をしていないことを誓約
し、内容に虚偽や不正があった場合は申請を取り下げます。補助金交付後
に発覚した場合は補助金金額を返還します。（確認後チェックをしてくだ
さい。）

氏名： 丹波　太郎

丹波　花子

0795-88-5115

tamba-hanako @ tamba.com

　令和７年度において、丹波市周遊バス旅行促進事業補助金を交付願いたく、
丹波市周遊バス旅行促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を
添えて申請いたします。

他の公的助成との併用はしていないことを誓約します。

国又は兵庫県が新型コロナウイルス感染症に係る緊急経済対策として行う旅行支援の助成を受けてい
るものは除く。

予算の都合により、ご利用いただけない場合もあります。

別紙①

記入例

申請日を記入

※必ず、旅行日の１週間

前であるか確認ください。

【旅行業者のみ記入】

旅行業登録番号を記入ください。
※第1種旅行業又は旅行業者代理業の場
合は、記入ください。

下記添付書類が揃っていない場合は

受付できません。

送付する前に、必ずご確認ください。

誓約内容を確認して、チェックをしてください。

申請者である団体名又は旅行業者名を記入く

ださい。

本申請が何回目の申請であるかご記入ください。

mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com
mailto:tamba-hanako@tamba.com

旅 行 業 者 名 株式会社たんばツアーズ

実 施 予 定 日  令和７年８月１日（金）

旅 行 出 発 地  兵庫県神戸市     　　　　　　 ※市町村名まで記入

事　業　計　画　書

※下記項目が記載された行程表の提出があれば本用紙の提出は不要です。

団 体 名 丹波友の会

参加予定人数  30 名

バス台数 　1　台 （ ・ ・

旅 行 行 程

兵庫県神戸市出発→元気村かみくげ（発掘体験）
→丹波竜化石工房→【昼食】たんば食堂
→円通寺→道の駅丹波おばあちゃんの里→兵庫県神戸
市帰着

丹波市内の観光地
(2カ所以上必須)

元気村かみくげ

丹波竜化石工房

円通寺

道の駅丹波おばあちゃんの里

）大型 中型 小型

食事場所 　たんば食堂

別紙②

実際に旅行をする団体名を記入

※必要項目が記載された行程表があれば本

用紙の提出は不要※

債権者登録申請書

※丹波市に口座を登録している団体,旅行業者は提出不要です。

※新規登録または登録内容に変更がある場合のみ提出ください。

1 2 9

　上記のとおり申請します｡

7 年 5 月 1 日

　　丹　波　市　長　　　様

郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

債権者登録番号(市記入)

口
座
情
報

金融機関

金融機関名(銀行・金庫・農協） 支店名

丹波銀行 たんば支店

普通 当座 その他（　　　　　　　　）預金種目

口座番号

左詰めでご記入ください｡

1 2 3 4 5 6 7

〒669-4192

住　　　所 兵庫県丹波市春日町黒井811番地

団体または
旅行業者名 株式会社たんば旅行　　代表取締役　丹波　太郎

0795-88-5115

フリガナ カブシキガイシャタンバツアーズ

口座名義人 株式会社たんばツアーズ

令和

別紙③

申請者である団体または社名、

代表者の役職名、氏名を記入く

ださい。